de Barton was rector of Arncliffe, in and a Barton ( St. Cuthbert and St. Mary) ,

Craven , from 1331 to his death in 1345 ; near Richmond, Yorks ; and also a

ou the presentation of Henry de Percy. Barton - in -the-Willows, dear York .

Sir Henry de Barton , rector of the church 16 Linton is a small village and town.

of Bolton Percy, was one of the witnesses ship, three and a half miles south -south

to a deed there , 6th July, 1379. See east from Spofforth , and a mile and three

this Journal, part xxi. p . 65. Richard quarters south-west from Wetherby, on

Barton was one of the witnesses to a deed the northern bank of the river Wharfe.

at Wath, in 1412. See ditto, p. 67. In The area is 1,214 acres, and the popula .

1342 the King appointed Roger de Nor- tion 166.

manvill custodian of the " equoi, 17 Garton is a township and parish ,

jumentui, pullanni , et equicii ” of his about 12 miles north -east from Hull and

Majesty in the parks of Haverah, Bilton, 9 north -east from Hedon.

and Hay, in the forest of Knaresborough. with Grimston, is 1,797 acres .

In 1349 John de Barton received the like 18 Knarr' , 17 Kal. Augusti 12 (1227 ) .

The area ,

FF 2
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II.

Omnibus filiis sanctæ matris ecclesiæ ad quos præsens scriptum per

venerit " Robertus de Ros Salutem . Sciatis me dedisse et concessisse et

hâc presenti cartâ meâ confirmâsse Deo et Sanctæ Mariæ et (pauperibus)

fratribus de milicia de templo Salomonis de Ierosolyma totam villam de

Hunsingure (Husingoure) cum bosco et molendino et cum omnibus (per

tinentiis) eidem villae pertinentibus sine ullo retenemento et totam

terram meam de Cahale ? (Kahalle) cum omnibus pertinentiis suis in

boscis, in planis, et in omnibus ( aliis) rebus sine ullo retenemento.

Præterea dedi eis meiremiam ad molendina sua sustinenda in omnibus

boscis meis pertinentibus ad maneriam meam de Ribbestain 22 ( Ribestein)

libere ubicunque illis melius placuerit. Præterea dedi eis et concessi

per totam terram meam libertatem illis (sibi ) et hominibus suis ; et hæc

omuia prædicta dedi pro animâ patris mei et matris meæ et pro anima

bus omnium antecessorum meorum et pro meipso, et pro uxore meâ

Isabel, et pro omnibus hæredibus meis . Tenendum et habendum in

puram et perpetuam elemosinam quieti de omnibus secularibus serviciis

et exactionibus. Et ego Robertus de Ros *3 et hæredes mei omnia præ

dicta prædictis fratribus contra omnes homines et omnes femivas,

warantizabimus in perpetuum . Hiis testibus : Andrea, priore de Kirke